АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №50
от  01 октября 2011г.                                                                  ст. Малая Лучка

«О разработке муниципальной долгосрочной
 целевой Программы «Социальная поддержка
населения Малолученского сельского поселения
на 2012-2014 годы»
           В целях организации своевременного и в полном объеме предоставления социальной поддержки населению Малолученского сельского поселения.на основе программно-целевого подхода и в соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения  от 30.10.2008 № 68  «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»:
       1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой Программы «Социальная поддержка  населения Малолученского сельского поселения на 2012-2014 годы».
2. Утвердить:

наименование проекта муниципальной ведомственной целевой программы - «Социальная поддержка  населения Малолученского сельского поселения на 2012-2014 годы», (далее - Программа);

     муниципальным заказчиком Программы – Администрация Малолученского сельского поселения;

      разработчиком Программы – Администрация Малолученского сельского   поселения;

       срок разработки проекта Программы – до 15 октября 2011 года.

       разработка проекта Программы финансирования не требует;

      источниками финансирования Программы – средства местного бюджета;

      3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.Главы Малолученского сельского поселения                  Л.В.Понятова